TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 009/2013

Plano Municipal de Saneamento Básico (PMSB)

O Diretor Presidente Interino da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos

Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari (ABHA), no uso de suas atribuições

legais, acolhendo a decisão da Comissão Específica de Licitação e Julgamento,

considerando a análise dos recursos interpostos para o objeto em referência, e

observando as contrarrazões apresentadas, HOMOLOGA o resultado do processo de

seleção de propostas através do Ato Convocatório Nº 009/2013, Modalidade Coleta de

Preços, Tipo Técnica e Preço, para contratação de Pessoa Jurídica para a elaboração

do Plano Municipal de Saneamento Básico (PMSB) de municípios integrantes da Bacia

Hidrográfica do Rio Araguari, DECLARANDO vencedora a proposta no valor global de

R$ 1.904.000,00 (um milhão e novecentos e quatro mil reais), apresentada pela

empresa DRZ Geotecnologia e Consultoria Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº

04.915.134/0001-93, com sede na Avenida Higienópolis, 32 - 4º andar, Centro, em

Londrina - PR, correspondente aos quatro Lotes licitados, respectivamente no valor de

R$ 476.000,00 (quatrocentos e setenta e seis mil reais) para o Lote I, R$ 364.000,00

(trezentos e sessenta e quatro mil reais) para o Lote II, R$ 588.000,00 (quinhentos e

oitenta e oito mil reais) para o Lote III e R$ 476.000,00 (quatrocentos e setenta e seis

mil reais) para o lote IV.

Araguari - MG, 7 de abril de 2014.

ORIGINAL ASSINADO
Ronaldo Brandão Barbosa
Diretor Presidente Interino